Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

 CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20237036

ORIGEM.....................: CARONA Nº 2023092001-CA

CONTRATANTE........: CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL

CONTRATADA(O).....: H LUZ VIAGENS E TURISMO LTDA

OBJETO......................: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2023, JUNTO AO MUNICÍPIO DE
MULUNGU, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS, RESERVA DE HOTÉIS (HOSPEDAGENS), COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO,
CANCELAMENTO, ALTERAÇÃO, MARCAÇÃO, ENDOSSO E A DEVIDA ENTREGA DOS BILHETES E
QUAISQUER SERVIÇOS CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO DE
DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL- CODESSUL.

VALOR TOTAL................: R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento Adm.do
Consórcio de Desenv olvimento do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 43.000,00

VIGÊNCIA...................: 02 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Outubro de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CENTRO DE EVENTO - S/N, PRAÇA SÃO SEBASTIÃO